

Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie

Rada Miejska w Mosinie

wpł. dnia 16.09.2024r.

Nr sprawy BR.0003.80.2024

Mosina, dnia 13.09.2024r.

Burmistrz Gminy Mosina  
Dominik Michalak

## INTERPELACJA RADNEGO

**Interpelacja w sprawie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli dachu świetlicy wiejskiej w Krosinku.**

### Opis stanu faktycznego:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli dachu świetlicy wiejskiej w Krosinku. Mimo wcześniejszego zgłoszenia tych problemów w 2022 roku, do tej pory nie otrzymałem odpowiedzi na złożony w tamtym czasie wniosek. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i analizie wykonanych prac remontowych, w tym naprawy dachu i elewacji, stwierdzono liczne nieprawidłowości. W szczególności zwrócono uwagę na maszt znajdujący się na dachu świetlicy, który od kilku lat nie pełni żadnej funkcji. W trakcie okresowych przeglądów technicznych specjaliści wskazali na konieczność usunięcia masztu, gdyż stanowi on potencjalne zagrożenie w przypadku porywistego wiatru lub innych niekorzystnych warunków atmosferycznych. Maszt prawdopodobnie został postawiony na zgłoszenie oraz nie odbywały się przeglądy techniczne samego masztu, co budzi poważne wątpliwości co do jego bezpieczeństwa. Dodatkowo, w wyniku ostatnich prac remontowych odciągi masztu zostały pokryte papą termozgrzewalną, co uniemożliwia przeprowadzenie kontroli połączenia masztu z konstrukcją dachu. W związku z tym istnieje ryzyko korozji bądź osłabienia połączeń, co dodatkowo zwiększa zagrożenie.

### Propozycja rozwiązania:

W związku z powyższym wnioskuję o:

1. Przeprowadzenie inspekcji technicznej dachu świetlicy wiejskiej w Krosinku, ze szczególnym uwzględnieniem stanu masztu oraz jego połączeń z konstrukcją dachu.
2. Rozważenie możliwości usunięcia masztu, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń wynikających z jego obecności, zwłaszcza w obliczu niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Chciałbym również przypomnieć, że osoby reprezentujące w powyższej sprawie administratora budynku, był obecne w trakcie wszystkich wizji lokalnych, jakie odbyły się w tamtym czasie. W związku z tym proszę o podjęcie niezbędnych działań.

Z wyrazami szacunku,



Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie